1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              03           сесія        VIII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 18.12.2020  №  96-03/VIII 

    
Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення

земельних ділянок комунальному

підприємству Кам’янської міської ради

«ЦЕНТРАЛЬНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ»
Розглянувши клопотання про користування земельними ділянками комунального підприємства Кам’янської міської ради «ЦЕНТРАЛЬНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ» від 16.12.2020 №62796, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись 
п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 
№764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству Кам’янської міської ради «ЦЕНТРАЛЬНІ ТЕПЛОМЕРЕЖІ» за адресами:
- вул. Айвазовського, 11А, орієнтовною площею 0,0850 га, для розміщення насосної станції;

- вул. Миколи Лисенка, 67А, орієнтовною площею 0,1423 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель;

- вул. 8 Березня, 34А, орієнтовною площею 0,0216 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- просп. Свободи, 62, орієнтовною площею 0,0655 га, для розміщення центрального теплового пункту (вбудоване приміщення №89);

- вул. Алтайська, 5А, орієнтовною площею 0,0270 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Миру, 19А, орієнтовною площею 0,0240 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- просп. Свободи, 76А, орієнтовною площею 0,0249 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- просп. Аношкіна, 103А, орієнтовною площею 0,0202 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. 8 Березня, 29А, орієнтовною площею 0,0376 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Миколи Лисенка, 18А, орієнтовною площею 0,0700 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Долматова, 9А, орієнтовною площею 0,0070 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Глаголєва, 27А, орієнтовною площею 0,0374 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Гайдамацька, 7В, орієнтовною площею 0,0374 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- просп. Василя Стуса, 2Т, орієнтовною площею 0,0299 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Звенигородська, 28А, орієнтовною площею 0,0205 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. ім.В.М.Бурхана, 5А, орієнтовною площею 0,0364 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Сергія Слісаренка, 12А, орієнтовною площею 0,0187 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Звенигородська, 29А, орієнтовною площею 0,0281 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- просп. Василя Стуса, 29А, орієнтовною площею 0,0312 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Костромська, 16А, орієнтовною площею 0,0537 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Ніколенка, 7А, орієнтовною площею 0,0187 га, для розміщення центрального теплового пункту;

- вул. Айвазовського, 39, орієнтовною площею 0,0956 га, для розміщення будівлі теплопункту;

- вул. Заводська, 2А, орієнтовною площею 0,1946 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                  Андрій БІЛОУСОВ
